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Tekniker- Medisinsk tekniske tjenester (MTT)
Medisinsk tekniske tjenester (MTT), søker etter en tekniker i 100% fast stilling. (2. gangs utlysning) 
Tiltredelse: Snarest.
Arbeidssted: Kirkenes.
 
MTT ved Kirkenes sykehus er underlagt avdeling for MT/IKT innen Senter for drift og eiendom. Enheten består i dag av 3 stillinger. Avdelingen
forvalter og utfører vedlikehold/service på sykehusets medisin tekniske utstyrspark og elektroniske systemer, behandlingshjelpemidler (BHM) og
AMK (akutt medisinsk kommunikasjon) for Finnmark kommer tillegg til disse arbeidsoppgavene.
 
Arbeidsområdet vil være behandlingshjelpemidler (BHM). Vi søker etter en selvstendig, fleksibel, ansvarsbevisst og systematisk person med
evne til tverrfaglig samarbeid.
 
Kvalifikasjonskrav:

Det søkes primært etter person med utdannelse innenfor elektro/elektronikk. Annen relevant utdannelse/erfaring kan komme i
betraktning.
Gode evner til å arbeide selvstendig.
Nøyaktighet.
Gode muntlige og skriftlige framstillingsevner (norsk og engelsk).

Ønskede kvalifikasjoner:

Erfaring fra reparasjoner/vedlikehold innenfor elektro/elektronikk.
Erfaring fra reparasjon/vedlikehold av medisinsk teknisk utstyr.
Beherske ulike IT verktøy innen feilsøking, vedlikehold og reparasjon.

Arbeidsoppgaver:

Forvaltning av medisin teknisk utstyr (MTU) tilknyttet BHM. Herunder håndtering som mottakskontroll, vedlikehold, reparasjon,
rengjøring, resirkulering og kassasjon.
Etablere og utarbeide prosedyrer for drift og vedlikehold av dette.
Være bindeledd mellom brukere og leverandører i forbindelse med tekniske problemstillinger.
Evaluering av MTU i forbindelse med nyanskaffelser/innkjøp ved BHM
Være ansvarlig for BHMs utstyrsdatabase - Merida
Ved behov, gi bistand til BHM enheten.

Nyutdannede oppfordres til å søke stillingen. Grundig opplæring vil bli gitt.
 
Stillingen er underlagt enhetsleder MTT.
 
Helse Finnmark er stadig i utvikling, og du kan derfor oppleve endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser. Vi legger vekt på personlig
egnethet.
 
I tillegg til god lønn og medlemskap i KLP, landets beste pensjonsordning, får du i Finnmark en rekke økonomiske fordeler: Studielånet
skrives ned, barnetrygden er høyere, skatten er lavere og strømmen er billigere.
 
For øvrig tilsettes selvfølgelig arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og pensjon, samt 6
mnd. prøvetid.
 
Du må beherske norsk skriftlig og muntlig, og for alle stillinger i Helse Finnmark er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har
kjennskap til samisk kultur.
 
For alle stillinger med pasientrettet arbeid, krever vi at du legger fram politiattest.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å ikke bli oppført på
søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Nils Otto Pleym. 78973051. Mail: Nils.otto.pleym@helse-finnmark.no
Søknadsfrist: 03.03.2013
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Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål legges ved søknaden.

Originalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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